
AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 1 de 3

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 035/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 187/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 17/11/2023 às 12:00

Fornecedor: ASSIS PUBLICAÇÕES EM JORNAIS LTDA CPF/CNPJ: 23.406.760/0001-07

E-mail: edilane@assispublicacao.com.br Telefone: (31) 3641-7465

Total de ASSIS PUBLICAÇÕES EM JORNAIS LTDA 0,00

Fornecedor: BH DIAGRAMAÇÃO DE TEXTOS OU
PUBLICAÇÕES LTDA CPF/CNPJ: 08.303.485/0001-02

E-mail: contato@bhpublicacoes.com.br Telefone: (31) 99105-9324

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador

3 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO IMPRESSA DE NOTAS AVISOS EDITAIS DE LICITAÇÃO, COMUNICADOS E
DEMAIS MATERIAIS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG, EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL
(MINAS GERAIS).

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO IMPRESSA DE NOTAS
AVISOS EDITAIS DE LICITAÇÃO, COMUNICADOS E DEMAIS
MATERIAIS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG,
EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL (MINAS GERAIS).

700,00 CENTIMETRO 25,00 17.500,00

Marca: O TEMPO Fabricante: JORNAL DE CIRCULAÇÃO
ESTADO DE MINAS GERAIS Modelo: IMPRESSO/DIGITAL

Total de BH DIAGRAMAÇÃO DE TEXTOS OU PUBLICAÇÕES LTDA 17.500,00

Fornecedor: FERNANDA F PONTIN - ME CPF/CNPJ: 10.277.241/0001-36

E-mail: contatopubliknet@gmail.com Telefone: (98) 98585-5394

Lote 2
Lote 2

Descrição Comprador

2 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO IMPRESSA DE NOTAS, AVISOS, EDITAIS DE LICITAÇÃO, COMUNICADOS E
DEMAIS MATERIAIS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG, EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL
(DIÁRIO OFICIAL ESTADO DE MINAS GERAIS).

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO IMPRESSA DE NOTAS,
AVISOS, EDITAIS DE LICITAÇÃO, COMUNICADOS E DEMAIS
MATERIAIS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG,
EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL (DIÁRIO OFICIAL ESTADO
DE MINAS GERAIS).

300,00 CENTIMETRO 90,00 27.000,00

Marca: DOE Fabricante: DOE Modelo: CENTIMETRO

Total de FERNANDA F PONTIN - ME 27.000,00

Fornecedor: A COMUNICACAO LTDA CPF/CNPJ: 27.303.579/0001-18



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 2 de 3

E-mail: acomunicacao.a@gmail.com Telefone: (33) 98801-4466

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO IMPRESSA E ONLINE DE NOTAS, AVISOS, EDITAIS DE LICITAÇÃO,
COMUNICADOS E DEMAIS MATERIAIS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG, EM JORNAL DIÁRIO
SEMANAL DE CIRCULAÇÃO LOCAL.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO IMPRESSA E ONLINE
DE NOTAS, AVISOS, EDITAIS DE LICITAÇÃO, COMUNICADOS E
DEMAIS MATERIAIS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ALTO
JEQUITIBÁ/MG, EM JORNAL DIÁRIO SEMANAL DE CIRCULAÇÃO
LOCAL.

1.000,00 CENTIMETRO 19,00 19.000,00

Marca: Jornal Diário de Manhuaçu Fabricante: Sol Comunicação LTDA Modelo: Tabloide Americano

Total de A COMUNICACAO LTDA 19.000,00

Fornecedor: AVOX PUBLICIDADE LTDA CPF/CNPJ: 40.678.890/0001-00

E-mail: avox.adm@gmail.com Telefone: (65) 9800-2050

Lote 4
Lote 4

Descrição Comprador

4 - PRESTAÇÃO DESSERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO IMPRESSA DE NOTAS, AVISOS, EDITAIS DE LICITAÇÃO, COMUNICADOS E
DEMAIS MATERIAIS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG, EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO NACIONAL
(DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO)

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

PRESTAÇÃO DESSERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO IMPRESSA DE NOTAS,
AVISOS, EDITAIS DE LICITAÇÃO, COMUNICADOS E DEMAIS
MATERIAIS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG,
EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO NACIONAL (DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO)

200,00 CENTIMETRO 38,89 7.778,00

Marca: DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Fabricante: IMPRENSA NACIONAL Modelo: DOU

Total de AVOX PUBLICIDADE LTDA 7.778,00

Homologação Completa: 01 de Dezembro de 2023, 4 de 4 lote(s).

Alto Jequitibá, 06 de Dezembro de 2023.

____________________________________________________
Simone Nunes Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

____________________________________________________



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 3 de 3

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio


